ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2025                                                                                                                №  19
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Село Фоминичи» от 03.03.2025 № 8 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства территорий сельского поселения «Село Фоминичи» на 2025 год»

На основании протеста Кировской межрайонной прокуратуры от 24.04.2025 №7-50-2025/Прдп65-25-20290015, руководствуясь статьей 6 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Село Фоминичи», администрация сельского поселения «Село Фоминичи» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Село Фоминичи» от 03.03.2025 № 8 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства территорий сельского поселения «Село Фоминичи» на 2025 год» следующие изменения:

- раздел I приложения к постановлению дополнить частью  4 следующего содержания:

«4. В целях организации обобщения правоприменительной практики на официальном сайте муниципального образования  «Сельское поселение «Село Фоминичи»  в разделе «Муниципальный контроль в сфере благоустройства»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», ответственное лицо администрации по муниципальному контролю за соблюдением Правил по благоустройству размещает ежегодно до 1 апреля доклад о правоприменительной практике за предыдущий календарный год.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Сельское поселение «Село Фоминичи».

Глава администрации                                                                               В.А. Дедов

 администрация

(исполнительно - распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

“Село Фоминичи”

Кировского района   Калужской  области